



Klesno, 20.09.2018 r.

Pismo: SA.270.1.12.2018

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-09-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

**Termomodernizacja Leśniczówki Sarbinowo,**

**Pytanie 1**

Czy taras podlega wycenie, ponieważ nie został on ujęty w przedmiarze, a w projekcie na rysunku A02 jest opisany jako poza zakresem. Został on jednak ujęty w TECR. Proszę o rozstrzygnięcie zakresu.

**Odpowiedź:**

Wykonanie tarasu drewnianego pozostaje poza zakresem przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 2**

Czy w zakresie zadania należy wykonać całą instalację elektryczną zawartą w projekcie - występuje ona w części nie objętej zakresem prac budowlanych. W przypadku wykonywania instalacji podtynkowo, celem doprowadzenia obiektu do pierwotnego stanu, należy wykonać gładzie i malowanie wszystkich ścian i sufitów, co nie zostało uwzględnione w opracowaniu. Proszę o informację, czy instalacja elektryczna ma zostać wykonana w całym budynku, a jeśli tak, to prace wykończeniowe odtworzeniowe nie leżą w zakresie zadania.

**Odpowiedź:**

Nowa instalacja elektryczna przewidziana jest wyłącznie w kancelarii, w pomieszczeniach przynależnych do niej oraz w nowym wiatrołapie, nie obejmuje pozostałych pomieszczeń mieszkania leśniczego.

ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO  
Nadleśnictwa Smolark

*Sławomir Kłomierzczak*